宁夏水务集团青铜峡水务有限公司下属供水站二氧化

氯消毒技改项目中标公告

一、项目编号：NXGZ5-26-01-025/H

二、项目名称：宁夏水务集团青铜峡水务有限公司下属供水站二

氧化氯消毒技改项目

三、中标信息

中标单位名称：四川齐力绿源科技有限公司

地 址：四川省成都市都江堰市四川都江堰经济开发区堰

华路 609 号

中 标 金 额：¥528000.00 元（大写：人民币伍拾贰万捌仟元

整）

中 标 内 容：宁夏水务集团青铜峡水务有限公司下属供水站二氧

化氯消毒技改

供货期：合同签订后 25 天

质保期：两年

四、联系方式

招标人：宁夏水务集团青铜峡水务有限公司

地 址：宁夏青铜峡工业园区管委会附楼

联系人：马晓彤

电 话：13323539648

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联系人：吴东芮

电 话：19995122887

2026 年 1 月 27 日